
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/1 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken  
na objektech ZŠ a MŠ v České Lípě“, zadávanou na základě výzvy k podání nabídky čj. MUCL/23262/2020  
ze dne 22.04.2020 a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000013, zadavatel na základě dotazu 
dodavatele, byť byl doručen po termínu k podání žádosti o vysvětlení uvedené stanoveném ve výzvě k podání 
nabídky zadavatelem, vysvětluje zadávací dokumentaci následovně:  

Dotaz č. 1  
V zadávací dokumentaci v bodě 7.3 je uvedeno že dokumenty specifikované v bodě 7.1 a-c postačí doložit v jednom 

vyhotovení, při podání CN na více částí VZ. Nicméně se chci zeptat zda když podáme nabídku na všechny části  

VZ jak je to s doložením dokladu pod písmenem 7.1 d - seznam realizovaných zakázek. Doložit pro každou část 

seznam samostatně, nebo postačí jeden. 

 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
V případě, že účastník podává nabídku na více než jednu část VZ, postačí, když k prokázání kvalifikačního 
předpokladu dle čl. 7.1., písm. d) výzvy předloží seznam realizovaných zakázek v příslušné výši součtu částek 
finančního plnění určeného pro části VZ, na které účastník podává nabídku, v jednom vyhotovení.    
  

 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 

 
Spis. zn.: 45810/2020 
Č. j.: MUCL/43496/2020 
Počet stran: 1 
Počet příloh/počet stran příloh: 0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová  
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 11.05.2020 
 

 
 
 
 


		2020-05-11T16:44:53+0200




